
 

1 iš 2 psl. 

 
 

Loctite 60 sec universalūs 
klijai 
 
1. CHARAKTERISTIKOS 
 

Loctite 60 sec universalūs klijai yra greitai veikiantys, universalūs vienkomponenčiai 
įvairioms paskirtims skirti klijai, greitai ir tvirtai sujungiantys įvairias dažnai naudojamas 
medžiagas. Jie skirti naudoti buityje. Kadangi klijai yra nelašančio gelio formos, juos 
galima naudoti ant vertikalių ar kabančių paviršių. Tai idealūs klijai klijuoti įvairias 

medžiagas – daugumą plastikų, gumas, metalą, medieną, keramiką, odą, tekstilę, kartoną 

ir popierių; nebūtina, kad viena klijuojamų medžiagų pusė būtų porėta.  

 

Loctite 60 sec universalūs klijai atsparūs smūgiams, jie puikiai tinka situacijose, kai reikia 
tam tikro lankstumo. Klijų receptūra užtikrina, kad susidarius jungtims dar kurį laiką galima 
patikslinti klijuojamų objektų padėtį. Loctite 60 sec universalūs klijai atitinka medienos 
klijams taikomo standarto EN204 D3 reikalavimus; jie atsparūs vandeniui, tačiau netinka 
medžiagoms, kurias nuolat veikia drėgmė. 

 

Sukibimo greitis (1 kg/cm2): pirminis sukibimas pasiekiamas per maždaug 45–90 
sekundžių, priklausomai nuo klijuojamų medžiagų.  

 

Sukibimo tvirtumas (ISO 4587, tempiamoji šlytis): 7–15 N/mm2 (70–150 kg/cm2) per 
24 valandas, priklausomai nuo klijuojamų medžiagų. Pagal standartą EN204-D3 klijai yra 
atsparūs vandeniui. 

 

 
 
2. NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS 
 

1. Įsitikinkite, kad visi klijuojami paviršiai yra švarūs, sausi ir tiksliai priglundantys. 

2. Pasirūpinkite, kad klijų nepatektų ant odos. 

3. Švelniai suspauskite tūbelę ties jos užsuktu galu ir ant vieno iš klijuojamų paviršių išspauskite nedaug 
(1 lašą 6,5 cm2 plotui) Loctite 60 sec klijų.  

4. Nedelsdami prispauskite klijuojamus paviršius vieną prie kito ir mažiausiai 1 minutę nejudindami 
palaikykite suspaudę rankomis. 

5. Padėkite netrukdomai 10 minučių, dar geriau – per naktį, kad paviršiai sukibtų visa jėga. 

6. Venkite nutekėjimų, apsaugokite darbinius paviršius.  

7. Norint pasiekti geriausių rezultatų, klijuoti reikia kambario temperatūroje (15–25° C) ir mažiausiai 
30 % santykinės drėgmės aplinkoje. Sukibimo laikas gali pailgėti, jei klijuojama labai šaltoje ir (arba) 
sausoje aplinkoje. 

8. Kad produkto naudojimo laikas būtų kiek įmanoma ilgesnis, naudokite tik minimalų klijų kiekį, audiniu 
nuo antgalio pašalinkite klijų likučius, užsukite kamštelį ir pakuotę laikykite vėsioje ir sausoje vietoje. 

 
 
 
 

Techninių duomenų lapas 
10.2017 



 

2 iš 2 psl. 

3. TECHNINIAI DUOMENYS 
 

Sudėtis Etil-2-cianakrilatas 

Išvaizda Skaidrus gelis 

Tankis 
1,1 g/cm3 20° C 
temperatūroje 

Klampis  Nenutekantis gelis 

Pakuotė 20 g aliuminio tūbelė 

Sauga Žr. SDL IDH 1926306 

Tinkamumo naudoti 
laikas laikant 2–
8° C temperatūroje 

24 mėnesiai neatidarius 

 
 
4. APRIBOJIMAI 
 

 Nenaudokite ant dulkėtų, nešvarių ar drėgnų paviršių. 

 Netinka klijuoti polipropileną, polietileną, PTFE, silikono gumą, stiklą ir putplastį. 

 Niekada nenaudokite klijuoti gaminiams, kuriuose bus laikomi karšti skysčiai. 

 Netinka klijuoti gaminiams, kuriuose bus plyšių. 
 
5. LAIKYMAS 
 
Panaudoję būtinai nuvalykite antgalį ir užsukite kamštelį. Laikykite vėsioje, sausoje, vaikams 
nepasiekiamoje vietoje. 
 
6. SVEIKATA IR SAUGA 
 
Prieš naudodami gaminį perskaitykite medžiagos saugos duomenų lapą; jį galima gauti paprašius. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkel Balti OÜ 
Sõbra 43 
50106 Tartu, Estonia 
Tel. (+372) 7305 800 
Internet: www.loctite-superattak.lt 

„Šiame Techninių duomenų lape (angl. TDS) pateikiama informacija, įskaitant produkto naudojimo ir 
pritaikymo rekomendacijas, grindžiama mūsų žiniomis ir patirtimi, turima iki šio TDS parengimo datos. 
Produktas gali būti naudojamas įvairiais būdais, taip pat naudojamas skirtingais būdais ir įvairiomis 
darbinėmis jūsų aplinkos sąlygomis, kurių mes nekontroliuojame. Todėl bendrovė „Henkel“ nėra 
atsakinga už jos gaminamų produktų tinkamumą gamybos procesams ir sąlygoms, kuriomis jūs juos 
naudojate, taip pat ketinamoms naudojimo paskirtims bei rezultatams. Mes primygtinai 
rekomenduojame produkto tinkamumui patvirtinti patiems atlikti jo išankstinius tyrimus.  
 
Mes neprisiimame jokios atsakomybės už Techninių duomenų lape pateikiamą informaciją ir bet 
kokias kitas raštu ar žodžių pateiktas rekomendacijas apie šiuos produktus, išskyrus atvejus, aiškiai 
aptartus kituose dokumentuose, bei su mirtimi ar asmens sužalojimu susijusius atvejus, atsiradusius 
dėl mūsų nerūpestingumo ar atsakomybės, numatytos taikytinuose įstatymuose, kuriais nustatoma 
privaloma atsakomybė už produktą.“ 

http://www.loctite-superattak.lt/

